
 
 

 

ЗАПОРІЗЬКИЙ  МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

16.05.2025   м.Запоріжжя                      №       106 р 

 

 

 

Про внесення змін до розпорядження міського голови від 24.02.2025 № 51р 

«Про створення робочої групи з питань розроблення нової редакції Статуту 

Запорізької міської територіальної громади та затвердження її 

персонального складу» (зі змінами) 

 

 Керуючись статтями 19, 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

 1. Внести зміни до Положення про діяльність робочої групи з розроблення 

нової редакції Статуту Запорізької міської територіальної громади, 

затвердженого розпорядженням міського голови від 24.02.2025 № 51р «Про 

створення робочої групи з питань розроблення нової редакції Статуту 

Запорізької міської територіальної громади та затвердження її персонального 

складу» (зі змінами), виклавши його в новій редакції (додається). 

 2. Управління внутрішньої політики, преси та інформації Запорізької 

міської ради висвітлювати діяльність робочої групи з розроблення нової редакції 

Статуту Запорізької міської територіальної громади на офіційному сайті 

Запорізької міської ради (дати засідань, порядок денний, протоколи засідань, 

тощо). 

 3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

 

Секретар міської ради        Регіна ХАРЧЕНКО 


